

گشت‌بازاری

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

عادل برکم توثیت کرد: طب خورده کسی منع رطب کند؟ تابش از ریاست «حاجی بازاری‌ها» بر بانک‌هاگران است،اما خودش با «دکترای جنگلداری» عضو شورای پول و اعتبار است!اوضاع اقتصاد اتفاقی نیست.

IRAN vs UK MILITARY POWER		
MILITARY PERSONNEL	873,000	233,000
COMBAT AIRCRAFT	1,634	331
NAVAL AIRCRAFT	398	76
AIRCRAFT	509	811

فاطمه باانتشار این عکس توثیت کرد:انگلیس در اکثر بخش‌های نظامی از ایران ضعیف‌تر است. نشریه اسکیرس انگلیس نوشت: پایگاه اینترنتی «گلوبال فر پاور» با بررسی و مقایسه قدرت نظامی ایران و انگلیس بر اساس شاخص خاص خود به این نتیجه رسید که انگلیس از نظر نیروی انسانی قدرت زمینی و دریایی و منابع نفتی از ایران عقب‌تر است.



خلیل‌الله بلوچی با انتشار این عکس توثیت کرد: مجدداً آب از ورودی کشور افغانستان به دریاچه هامون سیستان قطع شده و ماهی‌های دریاچه به شکل فیجی‌مانه‌ای دارند تلف می‌شوند. ای که دستت می‌رسد کار کن!



حمید خسروی با انتشار این عکس نوشت: آمار تکان دهنده از جنایت‌های پنج‌ساله انتلاف متجاوز سعودی در یمن. وزارت بهداشت یمن: نقص عضو بیش از ۱۰۰ هزار غیرنظامی یمنی. ابتدای بیش از یک‌میلیون و ۹۰۰ هزار یمنی به بیماری ویل‌سوت‌تذیه دومیلیون و ۳۰۰ هزار کودک زیر پنج سال یمنی که در هر ۱۰ دقیقه، جان یکی از آنها را می‌گیرد.

فرید ابراهیمی نوشت: کجایند آن شکل‌های دانشجویی پیشرو، غیرتمند و شجاعی که از عباس آخوندی به‌دلیل اعمال و اصرار بر سیاست‌ها و تصمیمات مخرب و محروم‌کردن میلیون‌ها ایرانی از حق قانونی برخورداری از مسکن، در دادگاه طرح شکایت کنند و تا مجازات او از پای ننشینند؟ دوران مدیران «ژن درو» هم باید به پایان برسد!

خبرگزاری ایمنّا توثیت کرد: ورود فاضلاب به قنات تاریخی و سکونت اتباع، چالش‌های مهم شهر جهانی یزد. غلامعلی سفیدر، رئیس شورای اسلامی شهر یزد، نبود سیستم فاضلاب و ورود آب‌های دفعی به قنات تاریخی و همچنین سکونت اتباع در خانه‌های بافت تاریخی شهر جهانی یزد از چالش‌های فعلی این شهر است.



مهران شیخی با انتشار این عکس توثیت کرد: اینم از بچه‌های باصفای انجمنی ریگان که آستین همت رو بالا زدند و تو مناطق محروم استان کرمان با شعار می‌سازیم تا ساخته شویم به مردم محروم منطقه خدمت می‌کنند.



کانال فارس پلاس با انتشار این عکس نوشت: برای حل شدن گرفتاری‌هایمون دنبال دعاهای عجیب و غریب نباشیم. همین کارهای خیر کوچک مثل سوار کردن په‌بنده‌خدا زیر آفتاب مراد چه بسا سبب رفع یک مشکل بزرگ باشد.



بانو با انتشار این عکس توثیت کرد : دختری سر نماز جماعت باباشو بوس میکنه!

دوشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۸ | ۲۶ دی‌العهده ۱۴۴۰

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۶۹۸۴۰



روزنامه جوان | شماره ۵۷۱۱

طرح ۵۰میلیونی داروی هیپاتیت C میلیاردها تومان می‌ارزد

با تولید داروهای ژنریک درمان قطعی هیپاتیت C هزینه درمان این بیماری به ۱۰۰ دلار کاهش یافت



در شرایط تحریم و تنگناهای ناشی از آن یک‌بار دیگر تلاش دانشمندان ایرانی به بار نشست و با تولید داروهای ژنریک درمان قطعی بیماری هیپاتیت C در کشور هزینه درمان این بیماری به ۱۰۰دلار کاهش یافت. حالا آنطور که معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت می‌گوید، برنامه آینده برای تشخیص و درمان این بیماری حذف تست پرهزینه تشخیص این بیماری با انجام تحقیقات برای ابداع یک آزمایش ساده و کم‌هزینه خون است. به گفته وی، این طرح ۵۰میلیون تومانی دهها میلیارد تومان صرفه‌جویی ارزی خواهد داشت. در کنار طرح تولید داروی ایرانی درمان قطعی هیپاتیت C وزیر بهداشت هم در روز جهانی هیپاتیت‌ا اجرای طرح آزمایشی حذف هیپاتیت C خبر می‌دهد. هیپاتیت یا التهاب بافت کبد یک بیماری ویروسی است که موجب آسیب به کبد و اختلال در فعالیت کبد می‌شود. این اختلال یا التهاب کبد به علل مختلفی به‌وجود می‌آید که مهم‌ترین آنها آلودگی به ویروس‌های ایجادکننده هیپاتیت مثل A.B.C.D.E.F است. در این بین ویروس هیپاتیت C یکی از عوامل مهم ایجادکننده هیپاتیت به حساب می‌آید. ابتداء به موادمخدر تزریقی و تماس با خون افراد آلوده از طریق استفاده مشترک از سوزن مصرفی، عامل مهمی در ابتلا به هیپاتیت C است. در ایران، شایع‌ترین راه انتقال ویروس هیپاتیت C، استفاده از خون و فرآورده‌های آن است. در حال حاضر از هر هزار نفر سه نفر به هیپاتیت C مبتلا هستند که برآورد می‌شود، بیش از ۱۸۰هزار نفر دچار این بیماری باشند و تاکنون حدود ۳۰درصد آنان شناسایی شده‌اند.

«اکلاناسور» (داروهای ضد ویروسی) است، روی

تمام زوتوتیب‌های هیپاتیت C مؤثر واقع شده‌ و حاکی از موفقیت ۹۸ درصدی در مان آنها بوده است. **کاهش هزینه درمان هیپاتیت C** به گفته رئیس انجمن متخصصان گوارش و کبد ایران با کمک داروهای ایرانی، اکنون هیپاتیت C طی هشت تا ۱۲هفته قابل درمان است و مطالعات بر روند درمان بیماران نشان می‌دهد، داروهای ژنریک ایرانی که ترکیبی از «سوفوسبویور» و

موجب تحمل عوارض بسیار زیادی می‌شود و روند درمان هیپاتیت C را سخت و خسته‌کننده می‌کند. ملکزاده همچنین به قیمت ارزان این دارو در مقایسه با داروهای بسیار گران‌مناشه خارجی اشاره کرد و می‌افزاید: «با تولید داروی داخلی، همچنین هزینه درمان کامل هیپاتیت C به ۱۰۰ دلار کاهش یافته است.» به گفته وی، با تولید داروهای داخلی، می‌توان امید داشت که هیپاتیت C در ایران تحت کنترل کامل درآید و روندافزایش

بیماران نیازمند پیوند کبد متوقف شود. ملک‌زاده معتقد است، علت موفقیت ایران در کنترل هیپاتیت C دارو بودن پیشروترین سیاست بهداشت جمعی کاهش آسیب موادمخدر در منطقه است. به گفته وی ایجاد بیش از چهار هزار کلینیک متادون درمانی و ۷۰۰مرکز گذری کاهش آسیب، اجرای طرح‌های پژوهشی ملی مانند طرح کنترل و درمان رایگان هیپاتیت C در گروه زندانیان و معتادان» (از سال ۹۵ تا کنون)، طرح «بهبود سلامت کبد» (از سال ۹۷ تاکنون)، اجرای آزمایشی طرح ملی کنترل شهر به شهر هیپاتیت C - که از رفسنجان کلید خورده است- و اجرای طرح شناسایی بیماران هیپاتیت C در جامعه هدف مبتلایان اچ‌آی‌وی در پژوهشکده بیماری‌های گوارش و کبد تهران از سیاست‌های کاهش آسیب مواد مخدر به شمار می‌رود.

برابری هزینه تشخیص و درمان!

در حال حاضر آزمایش PCR مهم‌ترین راه برای تشخیص قطعی بیماری هیپاتیت C است، اما انجام هر مورد از این آزمایش حدود یک میلیون تومان هزینه دارد. آنطور که علی سهراب‌پور، رئیس شبکه هیپاتیت کشور می‌گوید: «هزینه درمان کامل هر ناقل هیپاتیت C، ۳ میلیون تومان شامل ۱/۵ میلیون تومان هزینه تست‌های تشخیصی و ۱/۵ میلیون تومان هزینه درمان با داروی داخلی است.»

سیدمؤید علویان، فوق تخصص گوارش و کبد با تأکید بر اینکه تمام داروهای درمانی هیپاتیت C در داخل کشور تولید می‌شوند و در این زمینه مشکل خاصی وجود ندارد، می‌افزاید «موضوعی که باعث نگرانی است، کاهش کارخانه‌های تولید داروی هیپاتیت طی پنج سال گذشته است. متأسفانه به دلیل سیاست‌هایی اشتباه، از پنج کارخانه تولید داروی هیپاتیت تنها دو کارخانه همچنان فعال هستند.» و اوچود این سخنان ملکزاده دریاه دارو و تست تشخیص هیپاتیت امیدوارکننده است چراکه وی از تلاش برای حذف تست پرهزینه تشخیصی و هیپاتیت C با انجام تحقیقات برای ابداع یک آزمایش ساده و کم‌هزینه خبر می‌دهد. به گفته معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت اعتبار اجرای این طرح ۵۰میلیون تومان است، اما صرفه‌جویی ارزی این دهها میلیارد تومان است.

خبر کوتاه

وزیر بهداشت درخصوص حواشی ایجاد شده طی روزهای اخیر گفت: اگر سخنان من موجب زنجش خاطر، سوء‌تعبیر و دل‌شستگی جوانان و نوجوانان پایاخته‌و عاشق اهل بیت شده است، از یک‌یک این عزیزان دلجویی و اعلام می‌کنم مطلقاً چنین ذهنیتی وجود ندارد که خدایی نکرده بخواهیم به روضه سیدالشهدا(ع) نگاه متفاوتی داشته باشیم.

۱۲ مرداد ۹۸ مصادف با سالروز ازدواج مقدس حضرت امیرالمؤمنین (علی‌ع) و حضرت فاطمه‌الزهرا (س) هیچ تلاقی در کشور ثبت نمی‌شود. رئیس مرکز شماره گذاری و تمویض پلاک پلیس راهور ناجا گفت: از ۳۲ میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه انواع وسایل نقلیه در کشور، هم اکنون ۱۱ میلیون و ۶۵۰ هزار دستگاه معادل ۳۵درصد موتورسیکلت است. رئیس شورای شهر تهران به نبود اعتبار برای توسعه مترو اشاره کرد و گفت: هفت سال است که روحانی به دولت آمده ولی فاینانسی برای توسعه مترو محقق نشده است.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران با اشاره به تعلل پلیس راهور در استعلام پلاک خودروها گفت: این مشکل سبب اختلال در سامانه سیمفا و معطلی شهروندان در مراکز معاینه فنی شده است. **فرماندار تهران** گفت: در حال حاضر ۳۰۶ کودک خیابانی و متکدنی از سطح شهر جمع‌آوری شده که ۸۲درصد آنها اتباع خارجی هستند. **آرش میلانی** عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه حدود ۱۰ هزار نفر در انتخابات شوراییار شهرا کت کردند، گفت: ۳۹درصد از شرکت‌کنندگان بانوان بودند.

وزیر کار با اشاره به اینکه سالانه شاهد افزایش فارغ‌التحصیلان بیکار هستیم، گفت: برای حل این معضل نیازمند تشکیل نهضت مهارت‌آموزی در کشور هستیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با اشاره به سنگینی حجم برنامه‌های درسی، گفت: میانگین جهانی ساعات آموزشی ۸هزار ساعت است اما در ایران این عدد، ۱۲هزار و ۹۰۰ ساعت است.

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی با تأکید بر اینکه در تیر امسال همه استان‌ها بدون استثنا بالاتر از حد نرمال بوده است، اظهار کرد: بررسی عده‌های ثبت شده در ایستگاه‌های هواشناسی نشان می‌دهد که در تیر امسال دما در تعدادی از شهرها و ایستگاه‌ها رکورد آمار سال‌های گذشته را زده است، به طوری که در زرقان استان فارس در تاریخ ۲۵ تیرماه دما به ۴۵ درجه رسید، در حالی که بالاترین دمای این منطقه مربوط به ۱۲درجه‌بیشتر سال ۱۳۷۲، با عدد ۴۳٫۷ بوده است.

مدیرعامل مؤسسه دانش اعتیاد و روان شناسی ایرسا با انتقاد از پیشنهاد ارجاع معتادان به داروخانه‌های دولتی برای تهیه «متادون»، این موضوع را باعث کاهش مدت زمان ماندگاری معتادان روی درمان و ترک اعتیاد دانست.

عیسی فرهادی فرماندار تهران با بیان اینکه ۱۰۰درصد کودکان کار و خیابان، متکدی هستند، گفت: ۸۲درصد از کودکان کار و خیابان از اتباع کشورهای دیگر و ۵۰درصد از آنها بی‌سواد مطلق هستند.

۲۰درصد از این کودکان کار و خیابان فاقد والدین هستند. **مدیر طرح ملی** مدرسه سبز از ایجاد بانک اطلاعاتی نوسازی مدارس و مدیریت سبز خیر داد و گفت: هفته آینده کلنگ‌زنی مدرسه سبز تهران انجام می‌شود و فاز اول طراحی مدرسه سبز سیستان و بلوچستان نیز در حال انجام است.

رئیس اداره کنترل و مبارزه با مالاریا وزارت بهداشت با اشاره به حذف مالاریا در اقق ۱۴۰۴ گفت: امروز در نتیجه تلاش‌های دهه‌های گذشته در بخش عمده‌ای از کشور، مالاریا از ۵ میلیون بیمار سالانه در شش دهه قبل به ۵۷مورد بومی در سال ۱۳۹۶ رسید و خوشبختانه در سال ۹۷ و همچنین تا تیر امسال، هیچ مورد بومی از ابتلا به مالاریا وجود نداشتیم.



شهرآرشیو
معاونت اقتصادی

وبسایت رسمی سازمان تعاون و مشاوران اقتصادی

برای اولین بار در کشور

شهرداری مشهد در راستای حمایت از رونق تولید و عدالت شهری در حوزه ساختمان اجرایی کند

مشوق‌های جامع

سرمایه‌گذاری

حوزه ساخت و ساز

در مشهد | ویژه‌ساختمان‌های باز پربنای **۵هزار مترمربع به بالا (گروه‌د)**

جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد تماس بگیرید
eco.mashad.ir

پاسخگویی به افراد خارج از مشهد: ۰۳۰ ۵۱ ۳۸ -۰۵۱

مشهد
شهر هوشمند
شهر امید و زندگی



بروشور معرفی و توضیح مشوق‌ها
را از اینجا دانلود کنید



کلیپ معرفی و توضیح مشوق‌ها
را از اینجا دانلود کنید